
RE/MAX Elite Reality Generála Svobody 98/15 , Šumperk, 787 01 , Tel.: , E-mail: elitereality@remax-czech.cz, web:
http://reality.remax-czech.cz/re-max-elite-reality

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 368584

2 990 000 Kč
za nemovitost

Stavební pozemek Křelov 559m2
Křelov-Břuchotín

Celková plocha: 559 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k prodeji rovinatý pozemek vhodný k okamžité výstavbě. Jedná se o
stavební pozemek obdélníkového tvaru v přímé blízkosti cyklostezky Křelov – Břuchotín. Tato velmi žádaná lokalita je
na klidném místě, 3 minuty autem do Olomouce. Do 3 minut chůze je pošta, autobusová zastávka, školka, škola, dětské
hřiště, smíšené zboží COOP, tenisové kurty, obecní úřad a pohostinství. Na hranici pozemku je přivedena kanalizace a
elektřina. Voda by se v současné době musela řešit studnou, rozvody pro napojení na vzdálený vodovod jsou již však
přivedeny k pozemku. Udržovaná asfaltová komunikace přímo u pozemku zaručuje komfortní příjezd. Na pozemku je
již zpracována zástavbová studie. Lze postavit rodinný dům do patra se sedlovou střechou a samostatná garáž s
výjezdem přímo na komunikaci.

Vyřizuje
Radek Petřík
GSM: +420739111760
E-mail: radek.petrik@re-max.cz


